

# **2025**

## **Gada pārskats**

**Svarīgais kļūst vienkāršs**

**ERGO**

## Neatkarīga revidenta ziņojums

### ERGO Life Insurance SE akcionāriem

#### Ziņojums par finanšu pārskatu revīziju

##### Atzinums

Mēs esam revidējuši ERGO Life Insurance SE, sabiedrības, kas reģistrēta saskaņā ar Eiropas Savienības korporatīvajiem tiesību aktiem (turpmāk tekstā – Sabiedrība), finanšu pārskatus, kas ietver finanšu stāvokļa pārskatu uz 2025. gada 31. decembri, peļņas un zaudējumu aprēķinu, apvienoto ienākumu pārskatu, pašu kapitāla izmaiņu pārskatu un naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās šajā datumā, un finanšu pārskatu pielikumus, tostarp nozīmīgu grāmatvedības politikas informāciju.

Mūsaprāt, pievienotie finanšu pārskati saskaņā ar Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem sniedz patiesu un skaidru priekšstatu visos būtiskajos aspektos par Sabiedrības finanšu stāvokli uz 2025. gada 31. decembri, kā arī par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmām gadā, kas noslēdzās šajā datumā.

##### Atzinuma pamatojums

Mēs veicām revīziju saskaņā ar Starptautiskajiem revīzijas standartiem (SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā “Revidenta atbildība par finanšu pārskatu revīziju”. Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 537/2014 (Regula (ES) Nr. 537/2014) par īpašām prasībām attiecībā uz obligātajām revīzijām sabiedriskas nozīmes struktūrās, kas attiecas uz sabiedriskas nozīmes struktūru obligātajām revīzijām, Lietuvas Republikas Likumu par finanšu pārskatu revīziju un citiem apliecinājuma pakalpojumiem, kas attiecas uz finanšu pārskatu revīziju Lietuvas Republikā, un Starptautiskās grāmatvežu ētikas standartu padomes Starptautisko profesionālo grāmatvežu ētikas kodeksu (tostarp Starptautiskajiem neatkarības standartiem) (SGĒSP kodeksu), ciktāl tie attiecas uz sabiedriskas nozīmes struktūru finanšu pārskatu revīzijām. Mēs esam izpildījuši arī pārējās ētiskās saistības saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 537/2014, Lietuvas Republikas Likumu par finanšu pārskatu revīziju un citiem apliecinājuma pakalpojumiem, kā arī SGĒSP kodeksu. Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi sniedz pietiekamu un atbilstīgu mūsu atzinuma pamatojumu.

##### Galvenie revīzijas jautājumi

Galvenie revīzijas jautājumi ir tie jautājumi, kuri saskaņā ar mūsu profesionālo vērtējumu mūsu veiktajā šī pārskata perioda finanšu pārskatu revīzijā bija visbūtiskākie. Šie jautājumi tika risināti mūsu finanšu pārskatu revīzijas kopējā kontekstā un, veidojot mūsu revīzijas atzinumu, mēs nesniedzam atsevišķu atzinumu par šiem jautājumiem. Par katru turpmāk minēto jautājumu attiecīgajā kontekstā ir sniegts apraksts par to, kā mēs revīzijas gaitā risinājām šo jautājumu.

Mēs esam izpildījuši pienākumus, kas aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā “Revidenta atbildība par finanšu pārskatu revīziju”, tostarp saistībā ar šiem jautājumiem. Līdz ar to mūsu revīzija ietver procedūru izpildi, atsaucoties uz mūsu novērtējumu par finanšu pārskatu būtiskāko neatbilstību riskiem. Mūsu revīzijas procedūru rezultāti, tostarp procedūras, kas veiktas, lai risinātu turpmāk minētos jautājumus, ir pamats mūsu revīzijas atzinumam par pievienotajiem finanšu pārskatiem.

## Saistību par atlikušo segumu novērtējums (LRC)

### Galvenie revīzijas jautājumi

Kā norādīts finanšu pārskatu 14. pielikumā, saistības par atlikušo segumu (LRC) 2025. gada 31. decembrī bija 200,4 miljoni eiro (bruto, neņemot vērā pārapsiņģināšanas līgumus). No šīs summas 189,6 miljoni eiro tika novērtēti saskaņā ar mainīgo maksu metodi (VFA, novērtēšanas modelis līgumiem ar tiešas līdzdalības iezīmēm), 8,1 miljoni eiro saskaņā ar prēmiju sadales metodi (PAA, vienkāršotais novērtēšanas modelis) un 2,7 miljoni eiro saskaņā ar vispārējo novērtēšanas modeli (GMM – ļoti kompleksu un galvenokārt izmantotu dzīvības pārapsiņģināšanas jomā).

Ar apdrošināšanas līgumiem saistīto saistību par atlikušo segumu (LRC) novērtēšana ietver spriedumu par nenoteiktiem nākotnes iznākumiem, kas prasa noteikt dažādus pieņēmumus par LRC kopējo norēķinu vērtību. Lai noteiktu LRC saistībā ar apdrošināšanas līgumiem, ir jāizmanto kompleksi (aktuārie) modeļi un citi skaitļošanas rīki, kuriem ir svarīgi, lai to konstrukcija un konfigurācija būtu atbilstoša, izmantotie pieņēmumi būtu piemēroti un ievades dati būtu pilnīgi un precīzi. Dažādu aktuāro metožu un pieņēmumu izmantošana var radīt būtiski atšķirīgas aplēses par saistībām attiecībā uz apdrošināšanas līgumiem. Tāpēc mēs uzskatām, ka LRC ir galvenais revīzijas jautājums.

Turklāt arī apdrošināšanas pakalpojumu rezultāti, tostarp apdrošināšanas ieņēmumi, lielā mērā tiek sagatavoti, izmantojot tos pašus procesus, rīkus un pieņēmumus. Turpmāk ir iekļauti konkrēti Sabiedrības riska apsvērumi.

Galvenie izmantotie ekonomiskie pieņēmumi ir diskonta likme, ko piemēro, lai koriģētu paredzamās nākotnes naudas plūsmas atbilstoši naudas vērtības laikam (ieskaitot piemērojamo nelikviditātes prēmiju), un “kapitāla izmaksu” procentuālā daļa, ko piemēro riska korekcijas aprēķinā.

Dzīvības un veselības apdrošināšanā saistību novērtēšanai ir nepieciešama ievērojama piesardzība, nosakot darbības pieņēmumus, piemēram, izdevumus, noīgumu, mirstību. Turklāt, nosakot apdrošināšanas ieņēmumus un apdrošināšanas pakalpojumu rezultātu attiecīgajā periodā, svarīgi faktori ir līgumā noteiktās pakalpojumu rezerves (CSM) izlaišana, kā arī paredzamo atlīdzību prasību noteikšana.

Mēs atsaucamies uz finanšu pārskatu 14. pielikumu “Apdrošināšanas un pārapsiņģināšanas līgumi”, 6. pielikumu “Apdrošināšanas ieņēmumi” un 7. pielikumu “Apdrošināšanas pakalpojumu izdevumi”.

### Kādas revīzijas procedūras tika veiktas attiecībā uz galveno revīzijas jautājumu

Mūsu revīzijas procedūras cita starpā ietvēra Sabiedrības grāmatvedības politikas piemērotības novērtējumu attiecībā uz apdrošināšanas līgumu saistību novērtēšanu saskaņā ar 17. SFPS “Apdrošināšanas līgumi”, kā arī to, vai pieņēmumi un metodes grāmatvedības aplēšu veikšanai ir atbilstošas un konsekventi piemērotas.

Mēs iesaistījām mūsu aktuārus, lai viņi palīdzētu mums veikt revīzijas procedūras šajā jomā. Mūsu galvenās revīzijas procedūras ietvēra Sabiedrības LRC aprēķināšanas metodoloģijas novērtēšanu, kā arī izpratnes iegūšanu un iekšējās kontroles struktūras novērtēšanu saistībā ar šo. Turklāt mēs veicām šādas procedūras:

1. Sabiedrības izmantoto datu precizitātes un pilnīguma pārbaude, lai novērtētu aplēstās nākotnes naudas plūsmas, saskaņojot šos datus ar pamatā esošajiem uzskaites datiem.
2. Sabiedrības izstrādāto aprēķinu rīku matemātiskās precizitātes un metodoloģiskās atbilstības novērtējums gan VFA, gan GMM un PAA novērtēšanas modeļiem saskaņā ar 17. SFPS “Apdrošināšanas līgumi”.
3. Apdrošināšanas līgumu saistību vērtēšanā izmantoto pieņēmumu par diskonta likmi (ieskaitot nelikviditātes prēmiju) un kapitāla izmaksu procentuālo daļu novērtēšana, pamatojoties uz Sabiedrības un tirgus datiem.
4. Galveno pieņēmumu, modeļu un metožu izmaiņu veida, laika un pilnīguma novērtēšana, tostarp vērtējot to ietekmi uz finanšu pārskatiem.
5. Analītisko procedūru veikšana, tostarp periodu analīze par nākotnes naudas plūsmu pašreizējās vērtības izmaiņām.

Mēs novērtējām ERGO Life Insurance SE informācijas atklāšanu attiecībā uz apdrošināšanas līgumu saistībām un apdrošināšanas pakalpojumu rezultātu saskaņā ar 17. SFPS “Apdrošināšanas līgumi”. Jo īpaši mēs novērtējām, vai atklātā informācija pienācīgi atspoguļo aplēses nenoteiktības pakāpi.

## Cita informācija

Cita informācija ietver informāciju, kas iekļauta Sabiedrības 2025. gada vadības ziņojumā, neietverot finanšu pārskatus un mūsu revidentu ziņojumu par tiem. Vadība ir atbildīga par citas informācijas sniegšanu.

Mūsu atzinums par finanšu pārskatiem neattiecas uz citu informāciju, mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to, kas norādīts turpmāk.

Saistībā ar finanšu pārskatu revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai tā būtiski neatšķiras no finanšu pārskatiem vai no informācijas, ko mēs ieguvām revīzijas gaitā, kā arī vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. Ja, balstoties uz veikto darbu, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir par to ziņot. Mūsu uzmanības lokā nav nonācis nekas, par ko saistībā ar to būtu jāziņo.

Mums ir arī jānovērtē, vai Sabiedrības vadības ziņojumā iekļautā finanšu informācija atbilst tā paša finanšu gada finanšu pārskatiem un vai Sabiedrības vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar attiecīgajām juridiskajām prasībām. Mūsu prāt, pamatojoties uz finanšu pārskatu revīzijā veikto darbu, visos būtiskajos aspektos:

- Sabiedrības vadības ziņojumā iekļautā finanšu informācija atbilst tā paša gada finanšu pārskatos iekļautajai finanšu informācijai; un
- Sabiedrības vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Lietuvas Republikas likuma "Par uzņēmumu un uzņēmumu grupu pārskatiem" prasībām.

## Vadības un personu, kurām uzticēta Uzņēmuma pārvalde, atbildība par finanšu pārskatiem

Vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu un skaidru atspoguļošanu saskaņā ar Eiropas Savienībā apstiprinātajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem un par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai nodrošinātu finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, sagatavošanu.

Sagatavojot finanšu pārskatus, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, ja nepieciešams, atbilstīgi skaidrot apstākļus saistībā ar spēju turpināt darbību un piemērot darbības turpināšanas principu, ja vien vadība neplāno likvidēt Sabiedrību vai pārtraukt tās darbību, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas Sabiedrības likvidēšanai vai darbības pārtraukšanai.

Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārvalde, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskatu sagatavošanas pārraudzību

## Revidenta atbildība par finanšu pārskatu revīziju

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārlicību par to, ka finanšu pārskati kopumā neietver krāpšanas vai kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt attiecīgu revidenta atzinumu. Pietiekama pārlicība ir augsta līmeņa pārlicība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdu rezultātā, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti paredzēt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šiem finanšu pārskatiem.

Veicot revīziju saskaņā ar SRS, mēs visas revīzijas gaitā izdarām profesionālus spriedumus un kā profesionāļi esam skeptiski. Mēs arī:

- identificējam un vērtējam risku, ka atsevišķajos finanšu pārskatos varētu būt krāpšanas vai kļūdu dēļ radušās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī revīzijas laikā iegūstam pierādījumus, kas pietiekami un atbilstīgi pamato mūsu atzinumu. Risks, ka netiks atklātas krāpšanas rezultātā radušās būtiskas neatbilstības, ir lielāks nekā iespēja, ka netiks pamanītas kļūdu radītas būtiskas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, ar nodomu slēptu vai nepatiesu informāciju, kā arī iekšējās kontroles noteikumu pārkāpumus;
- iegūstam izpratni par revīzijai svarīgo iekšējo kontroli tāpēc, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem atbilstīgas revīzijas procedūras, bet nevis tāpēc, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles sistēmas efektivitāti;
- vērtējam grāmatvedības uzskaites politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;
- izdarām secinājumus, vai vadības piemērotais darbības turpināšanas princips atbilst situācijai, pamatojoties uz revīzijā iegūtajiem pierādījumiem par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka pastāv būtiska nenoteiktība, revidenta ziņojumā tiek pievērsta uzmanība finanšu pārskatos sniegtajai informācijai par šiem apstākļiem, bet, ja šāda informācija nav pietiekama, mēs mainām mūsu viedokli. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma iesniegšanas datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt;
- vērtējam vispārējo finanšu pārskatu izklāstu, struktūru un saturu, tostarp pielikumā atklāto informāciju, un to, vai finanšu pārskati patiesi atspoguļo to pamatā esošos darījumus un notikumus.

Personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārvalde, mēs ziņojam par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas laikā izdarītiem novērojumiem, tostarp būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, ko mēs identificējam revīzijas laikā.

Personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārvalde, mēs sniedzam paziņojumu par to, ka mēs esam izpildījuši saistošās ētikas prasības attiecībā uz neatkarību, kā arī sniedzam informāciju par visām attiecībām un citiem apstākļiem, kurus varētu pamatoti uzskatīt par tādiem, kas varētu ietekmēt mūsu neatkarību, un, ja nepieciešams, par darbībām, kas veiktas, lai novērstu piemērotus draudus vai drošības pasākumus.

No visiem jautājumiem, par kuriem esam ziņojuši personām, kurām uzticēta vadība, nosakām tos jautājumus, kurus uzskatām par visnozīmīgākajiem atsevišķo finanšu pārskatu revīzijai šajā pārskata periodā un kas tādēļ uzskatāmi par galvenajiem revīzijas jautājumiem. Mēs izklāstām šos jautājumus revidenta ziņojumā, izņemot, ja tiesību aktos liegts publicēt šādu informāciju, kā arī izņemot tos ļoti retos gadījumus, kad uzskatām, ka attiecīgais jautājums nav uzrādāms mūsu ziņojumā, jo ir pamatoti paredzams, ka sabiedrības interešu ieguvums no šādas informācijas publicēšanas neatsvērto tās izpaušanas dēļ radušās negatīvās sekas.

## **Ziņojums par citām normatīvo aktu prasībām**

Citas revidenta ziņojuma prasības saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 537/2014.

### **Revidenta iecelšana un apstiprināšana**

Saskaņā ar akcionāra lēmumu mēs tikām iecelti veikt Sabiedrības finanšu pārskatu revīziju pirmo reizi 2018. gada 27. decembrī. Mūsu iecelšana Sabiedrības finanšu pārskata revīzijas veikšanai saskaņā ar akcionāra pieņemto lēmumu ir tikusi atjaunota katru gadu, un nepārtrauktas revīzijas uzdevuma izpildes kopējais periods ir 6 gadi.

### **Atbilstība revīzijas komitejai iesniegtajam revīzijas ziņojumam**

Mēs apstiprinām, ka mūsu atzinums sadaļā “Atzinums” atbilst mūsu rīcībā esošajam papildu revīzijas ziņojumam, ko mēs esam iesnieguši Sabiedrībai un Revīzijas komitejai.

### **Ar revīziju nesaistīti pakalpojumi**

Mēs apstiprinām, ka, ciktāl mums ir zināms un saskaņā ar mūsu rīcībā esošo informāciju, Sabiedrībai sniegtie pakalpojumi atbilst tiesību aktu un noteikumu prasībām un neietver ar revīziju nesaistītus pakalpojumus, kas minēti Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 537/2014 5. panta 1. punktā.

Visā veiktās revīzijas laikā mēs neesam snieguši nekādus citus pakalpojumus, izņemot finanšu pārskatu revīziju un tulkošanas atbalsta pakalpojumus.

Partneris, kas atbildīgs par revīziju, kuras rezultātā sagatavots neatkarīgā revidenta ziņojums, ir Kēstutis Jozaitis (Kestutis Juozaitis).

UAB ERNST & YOUNG BALTIC  
Revīzijas uzņēmuma licence Nr. 001335

Kēstutis Jozaitis  
Revidenta licence  
Nr. 000550  
2026. gada 15. aprīlis

## Apvienotais ienākumu pārskats par 2025. gadu

### PELŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

| (EUR)                                                                                                                                                        | Piezīmes Nr. | 2025               | 2024               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|
| Ienākumi no apdrošināšanas                                                                                                                                   | 6            | 73 659 231         | 65 719 637         |
| Apdrošināšanas pakalpojumu izdevumi                                                                                                                          | 7            | -63 561 188        | -55 024 995        |
| <b>Apdrošināšanas pakalpojumu rezultāts pirms pārapdrošināšanas</b>                                                                                          |              | <b>10 098 043</b>  | <b>10 694 642</b>  |
| Pārapdrošināšanas daļa apdrošināšanas prēmijās                                                                                                               | 8            | -1 385 806         | -988 783           |
| Pārapdrošinātāju daļa piekritušajās atlīdzību prasībās                                                                                                       | 8            | -124 175           | 539 305            |
| <b>Neto izdevumi no cedētās pārapdrošināšanas</b>                                                                                                            |              | <b>-1 509 981</b>  | <b>-449 478</b>    |
| <b>Apdrošināšanas pakalpojumu rezultāts</b>                                                                                                                  |              | <b>8 588 061</b>   | <b>10 245 164</b>  |
|                                                                                                                                                              |              |                    |                    |
| Procentu ieņēmumi, kas aprēķināti, izmantojot efektīvo procentu metodi                                                                                       | 9            | 2 953 628          | 3 030 605          |
| Citi procenti un līdzīgi ienākumi                                                                                                                            | 9            | 2 982 761          | 1 405 651          |
| Neto patiesās vērtības peļņa/zaudējumi no finanšu aktīviem patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā Tirgum piesaistītā apdrošināšanā | 9            | 6 071 383          | 7 074 406          |
| Neto patiesās vērtības peļņa/zaudējumi no finanšu aktīviem patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā                                  | 9            | -947               | 809 369            |
| Neto patiesās vērtības peļņa/zaudējumi no patiesajā vērtībā novērtēto finanšu aktīvu atzīšanas pārtraukšanas citos visaptverošos ienākumos                   | 9            | 128 307            | 151 858            |
| Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās zaudējumi                                                                                                              | 9            | 4 526              | 19 163             |
| Ieguldījumu darbības izdevumi                                                                                                                                | 9            | -278 181           | -282 302           |
| Neto izdevumi/ienākumi no ārvalstu valūtām                                                                                                                   | 9            | -86 685            | 43 729             |
| <b>Ieguldījumu darbības rezultāts</b>                                                                                                                        |              | <b>11 774 793</b>  | <b>12 252 479</b>  |
|                                                                                                                                                              |              |                    |                    |
| Apdrošināšanas finanšu izdevumi no apdrošināšanas līgumiem                                                                                                   | 9            | -11 469 319        | -10 455 492        |
| Pārapdrošināšanas finanšu ienākumi no pārapdrošināšanas līgumiem                                                                                             | 9            | 873 009            | 107 895            |
| <b>Apdrošināšanas finanšu darbības rezultāts</b>                                                                                                             |              | <b>-10 596 310</b> | <b>-10 347 597</b> |
| Citi ienākumi un izdevumi                                                                                                                                    | 10           | -2 103 967         | -1 681 424         |
| <b>Pārskata perioda peļņa/zaudējumi pirms nodokļa aprēķināšanas</b>                                                                                          |              | <b>7 662 578</b>   | <b>10 468 622</b>  |
| Uzņēmuma ienākuma nodoklis                                                                                                                                   | 25           | -871 797           | -4 707             |
| <b>Pārskata perioda peļņa/zaudējumi</b>                                                                                                                      |              | <b>6 790 781</b>   | <b>10 463 915</b>  |
|                                                                                                                                                              |              |                    |                    |
| Izmaiņas pārvērtēšanas rezervē                                                                                                                               | 23           | -1 244 624         | 558 062            |
| Izmaiņas apdrošināšanas un pārapdrošināšanas finanšu rezervēs                                                                                                | 9            | 3 218 931          | -851 360           |
| <b>Citi visaptverošie ienākumi/izdevumi pārskata periodā kopā</b>                                                                                            |              | <b>1 974 307</b>   | <b>-293 298</b>    |
|                                                                                                                                                              |              |                    |                    |
| <b>Visaptverošie ienākumi/izdevumi pārskata periodā kopā</b>                                                                                                 |              | <b>8 765 088</b>   | <b>10 170 617</b>  |

## AKTĪVI

| (EUR)                                                                                                | Piezīmes Nr. | 2025               | 2024               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|
| Nauda kasē un atlikumi bankas kontos                                                                 | 11           | 4 477 287          | 10 504 975         |
| Pašu kapitāls un parāda instrumenti patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu aprēķinā | 12,1         | 132 110 971        | 113 215 715        |
| Parāda instrumenti patiesajā vērtībā, izmantojot citus visaptverošos ienākumus                       | 12.2         | 134 458 923        | 140 123 857        |
| Parāda instrumenti amortizētajā vērtībā                                                              | 12.3         | 15 698 233         | 15 698 233         |
| Ieguldījumi radniecīgajās un asociētajās sabiedrībās                                                 | 13           | 4 677 870          | 4 677 870          |
| Apdrošināšanas līgumu aktīvi                                                                         | 14           | 17 738 997         | 16 951 118         |
| Pārāpdrošināšanas līgumu aktīvi                                                                      | 14           | 2 217 460          | 1 136 960          |
| Atliktā nodokļa aktīvi                                                                               |              | 122 270            | 119 067            |
| Citi debitoru parādi                                                                                 | 15           | 10 944 981         | 11 507 644         |
| Nemateriālie aktīvi                                                                                  | 16           | 5 972 316          | 5 262 326          |
| Īpašums un aprīkojums                                                                                | 17           | 2 995 105          | 1 834 118          |
| <b>Kopā aktīvi</b>                                                                                   |              | <b>331 414 413</b> | <b>321 031 883</b> |

## PASĪVI

| (EUR)                                                | Piezīmes Nr. | 2025               | 2024               |
|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|
| <b>SAISTĪBAS</b>                                     |              |                    |                    |
| Apdrošināšanas līgumu saistības                      | 14           | 227 758 574        | 227 145 251        |
| Pārāpdrošināšanas līgumu saistības                   | 14           | 405 560            | 65 516             |
| Finanšu saistības no investīciju līgumiem            | 18           | 22 683 953         | 18 522 237         |
| Nomas saistības                                      | 19           | 2 348 593          | 1 717 124          |
| Citi kreditori un uzkrātie izdevumi                  | 20           | 7 649 480          | 8 278 590          |
| <b>Kapitāls saistības</b>                            |              | <b>260 846 160</b> | <b>255 728 718</b> |
| <b>PAŠU KAPITĀLS</b>                                 |              |                    |                    |
| Pamatkapitāls                                        | 21           | 4 380 213          | 4 380 213          |
| Rezerves kapitāls                                    | 22           | 15 869 501         | 15 869 501         |
| Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa                    |              | 43 444 054         | 36 480 139         |
| Pārskata gada peļņa                                  |              | 6 790 781          | 10 463 915         |
| Pārvērtēšanas rezerve                                | 23           | -10 174 479        | -8 929 855         |
| Apdrošināšanas un pārāpdrošināšanas finanšu rezerves |              | 10 258 183         | 7 039 252          |
| <b>Pašu kapitāls kopā</b>                            |              | <b>70 568 253</b>  | <b>65 303 165</b>  |
| <b>Kopā pašu kapitāls un saistības</b>               |              | <b>331 414 413</b> | <b>321 031 883</b> |